
Veřejná zakázka „VŘ 43: Nákup softwarového systému pro dopravní plánování“
bude spolufinancována z Operačního programu Vyzkum a vyvoj pro inovace

DODATEČNÉ INFORMACE

odpověď na dotaz č. 1 a 2

„VŘ 43: Nákup softwarového systému pro dopravní plánování“

podlimitní veřejná zakázka na dodávky

Název zadavatele

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00

iČ: 44994575

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto
poskytuje v souladu s ust. ~ 49 odst. 3 ZVZ níže uvedené dodatečné informace k zadávacím

podmínkám veřejné zakázky.
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Veřejná zakázka „vŘ 43: Nákup softwarového systému pro dopravní plánováni“
bude spolufinancována z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace

Dotaz číslo 1:

K bodu 6.14 a Technické kva!(fikační předpoklady B — doklad požadující shodu výrobku
22 1997sb.:

Žádáme o vysvětlení jak chápal tento požadavek ve vztahu k nákupu softwaru. Software se
kterým se chceme ucházet ve výběrovém řízení je nejrozšířenějšímu SW pro dopravní
plánování CR. Není nám známo, že by pro takovýto typ výrobku byly k dispozici doklady o
shodě. Námi nabízený software je z produkce německé Jirmy aje distribuován ve více než v 80
ti zemích světa, přičemž v ČR je cca 14 uživatelských subjektu z řad Vysokých škol, měst a
soukromých Jirem

Odpověď zadavatele:

Doklad prokazující shodu je požadován pouze v případě, že dodávka obsahuje ~zický
výrobek, ke kterému je shoda požadována. V případě dodání pouze SW řešení bez nutnosti
dodatečného I-lW S Vlastním napájením není shoda výrobku dle zák. č. 22 1997 Sb.
požadována.

Dotaz číslo 2:

Kpříloze číslo 4:

Žádáme o vysvětlení pojmu „ volný přístup k aktualizaci

Dle našeho názoru se muže jednat o předplacení licenčních poplatku, nebo že dodavatel SW
garantuje časově neomezený (tedy více než 5 let) přístup k aktualizaci a upgrade za podmínky
placení ročních poplatku.

Licenční poplatky tak bud‘ mohou být zakalkulovány v pořizovací ceně, čímž ale pořizovací
cenu navyšují V druhém případě licenční poplatky v pořizovací ceně zahrnuty nejsou, avšak
při nezaplacení licenčního poplatku nárok na přístup k aktualizaci zaniká. Každoroční
placení licenčních poplatku by však mohlo být posuzo váno jako dodatečné navyšování ceny.

Odpověd‘ zadavatele:

Poplatky za update a upgrade softwaru musí uchazeč zahrnout do nabídkové ceny. Celková
nabídková cena se tedy navýší o cenu poplatku za update a upgrade v trvání min. 5 let. Tento
postup uplatní všichni uchazeči, částka vynaložená zadavatelem nebude v následujících 5
letech zvyšována objednáváním potřebných nových verzí SW. Zadavatel v souladu se
Zadávací dokumentací požaduje min 5 let volného přístupu k min. 5 let volného přístupu k
aktualizaci a upgrade pořízené licence, včetně dalšího plnění specifikovaného v části 2
Zadávací dokumentace.
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